
Nr. 1633C

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 1633C;

onderwerp Vaststelling Regionale Ruimtelijke Verkenning Foodvalley;

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van de opbrengst van de regionale consultatieronde. 
2. De Regionale Ruimtelijke Verkenning - Gedeelde waarden, vast te stellen als basis voor de verdere 

regionale samenwerking binnen Regio Foodvalley op het ruimtelijke domein. 
3. De uitgangspunten (specifiek par. 3.3) van de Regionale Ruimtelijke Verkenning - Gedeelde 

waarden door te vertalen in het lokale omgevingsbeleid

Vastgesteld in de openbare vergadering van 6 oktober 2021. 
De raad voornoemd,

           de griffier,                           de voorzitter,


